亿系企业清算组正式履行管理人职责。

2020年10月27日，管理人通过公开招募和遴选评审，确定了梓禾瑾芯作为银亿股

份的重整投资人。

2020年12月11日，银亿股份召开第二次债权人会议及出资人组会议，分别表决通

过了《银亿股份有限公司重整计划（草案）》、《银亿股份有限公司重整计划（草案）》

之出资人权益调整方案。

2020年12月11日，管理人与梓禾瑾芯签署了《银亿股份有限公司重整投资协议》。

根据《重整投资协议》，梓禾瑾芯以合计人民币32亿元取得银亿股份重整计划裁定批准

后、银亿股份实施资本公积转增股票后总股本29.89%的股份。

2020年12月14日，宁波中院作出（2020）浙02破4号之一《民事裁定书》，裁定批准

银亿股份有限公司重整计划，并终止银亿股份重整程序。

2021年9月至12月，银亿股份陆续召开第三次至第五次债权人会议，就梓禾瑾芯支

付重整投资款事宜进行决议。

截至2021年12月23日，梓禾瑾芯已累计向管理人支付全部投资款人民币32亿元至

管理人账户。

截至2022年2月24日， 银亿股份根据重整计划已办理完毕向梓禾瑾芯的股份划转

登记工作。

第三节权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

本次权益变动前，梓禾瑾芯未通过直接或间接方式持有上市公司股份。

本次权益变动前，银亿股份持有西部创新100%股权，西部创新持有普利赛思100%

股权， 普利赛思为上市公司第一大股东， 银亿股份通过普利赛思间接控制上市公司

19.72%股权。

根据《重整计划》、《重整投资协议》的相关安排：

1、以银亿股份现有总股本为基数，按照每10股转增6.48股的比例实施资本公积金

转增股票， 共计可转增2,610,137,444股股票。 转增后， 银亿股份总股本将由4,027,

989,882股增加至6,638,127,326股。 之后，再以6,638,127,326股为基数，按照每10股

转增5.06股的比例实施资本公积转增，共计可转增约3,359,343,562股股票。转增后，银

亿股份总股本最终增加至9,997,470,888股。

2、上述转增股份中，梓禾瑾芯通过受让宁波银亿控股有限公司及其支配的股东让

渡的银亿股份共计1,178,186,330股及银亿股份全体股东让渡的专项用于引进重整投

资人的1,810,014,311股转增股票，共计受让股数为2,988,200,641股，占银亿股份重

整后总股数比例为29.89%。

3、上述安排实施完毕，梓禾瑾芯成为银亿股份控股股东，梓禾瑾芯实际控制人叶骥

先生成为银亿股份实际控制人。 梓禾瑾芯及银亿股份其他主要股东在银亿股份的持股

情况和持股比例变动情况如下表：

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

梓禾瑾芯 0 0.00% 2,988,200,641 29.89%

银亿控股 747,383,347 18.55% 747,383,347 7.48%

宁波圣洲投资有限公司 922,611,132 22.91% 922,611,132 9.23%

熊基凯 711,557,036 17.67% 711,557,036 7.12%

西藏银亿投资管理有限公司 481,414,795 11.95% 481,414,795 4.82%

宁波开发投资集团有限公司 206,753,341 5.13% 460,877,536 4.61%

其他股东 958,270,231 23.79% 3,685,426,401 36.86%

合计 4,027,989,882 100.00% 9,997,470,888 100.00%

信息披露义务人梓禾瑾芯为银亿股份的重整投资人。本次权益变动后，康强电子的

第一大股东仍为普利赛思，第一大股东所持上市公司股数及占比仍保持不变。但上市公

司第一大股东普利赛思的控股股东由银亿控股变更为梓禾瑾芯， 实际控制人由熊续强

先生变更为叶骥先生。

二、本次权益变动《重整投资协议》的主要内容

（一）投资方案

1、经过公开遴选程序，梓禾瑾芯成为银亿股份的重整投资人，投资额为人民币32亿

元。

2、投资款在重整程序中将根据公司管理人制定并提交法院及债权人会议的《重整

计划》的规定用于清偿应以现金方式偿还的债务，支付执行《重整计划》所需要发生的

各项费用，支持公司做好原有主营业务的持续经营、实施产业转型升级方案，购买有盈

利能力和发展前景的优质经营性资产，实施产业整合并购以及向下属公司注入流动性。

3、梓禾瑾芯应在银亿股份的《重整计划》经宁波中院裁定批准后，正式成为银亿股

份的重整投资人，梓禾瑾芯依据协议享有重整投资人的权利、承担重整投资人的义务。

4、在梓禾瑾芯支付投资款及前述转增股票实际登记至其向公司管理人提供或指定

的证券账户之日起，梓禾瑾芯有权按照其所持有的银亿股份股票，依法独立行使股东权

利。全部投资款支付完毕且前述转增股票实际登记至上述证券账户之日后，梓禾瑾芯将

持有银亿股份实施资本公积金转增股票后总股本29.89%的股份。

（二）付款安排